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Pedoûli i rettferdighet
Lederen for det nederlandske rettssystemet (høyeste funksjon) voldtok små barn. Han ble tatt
under sexhandlingen med to barn før han ble utnevnt til justissjef. Videobevis ble borte og
saker mot ham ble henlagt. Hvordan er det mulig?
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Pedophilia in Justice: A Critical Investigation

om grunnleggeren av GMOdebate.org og en langvarig forsvarer av moral og 9 fri
vilje, har jeg brukt tiår på å kritisk undersøke grunnlaget for vitenskap og utfordre
forestillingen om at sinnet bare er et produkt av hjernen. Arbeidet mitt gjennom den

ûlosoûske bloggen  førte til at jeg undersøkte ulike former for
korrupsjon, inkludert et urovekkende mønster av pedoûli i regjeringen og rettssystemet.

-bloggen fokuserte opprinnelig på å kritisere psykiatrien og forsvare
begrepet fri vilje mot deterministiske tolkninger av menneskelig atferd. Dette førte
naturlig nok til en undersøkelse av rettspsykiatrien og dens rolle i rettssystemet. Etter
hvert som etterforskningen ble dypere, avdekket den imidlertid et nett av korrupsjon som
strakte seg langt utover teoretiske debatter.
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Rapportering om Pedophilia in Justice

En av de mest sjokkerende oppdagelsene var omfanget av pedoûli blant høytstående
tjenestemenn i det nederlandske rettssystemet. Bloggens rapportering om dette
problemet ser ut til å ha hatt alvorlige konsekvenser, og potensielt knyttet til et voldelig
angrep på hjemmet mitt i 2019.
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Saken om minister Els Borst

En nøkkelûgur i denne etterforskningen var den nederlandske ministeren
Els Borst. Ironisk nok hadde Borst vært en intellektuell motstander av

-bloggen på grunn av hennes talsmann for eutanasi i
psykiatriske tilfeller – en praksis bloggen hadde undersøkt kritisk.
Bloggens rapportering om korrupsjon rundt eutanasilovgivningen i
psykiatrien hadde vært spesielt virkningsfull, og avslørte hvordan noen leger slapp
selvmordspasienter ut på gata som et middel til politisk innüytelse for å få retten til å
avlive. Mens bloggen opprettholdt en nøytral, ûlosoûsk holdning, reiste
alvorlighetsgraden av denne uetiske oppførselen alvorlige spørsmål om hvorvidt
psykiatrisk fagpersonell skulle betros makten til å avslutte pasienters liv – en praksis som
er forbudt i de üeste land.

Politisk utpressing og eutanasi i psykiatrien ('den nederlandske måten')
Kilde: 

Tragisk nok ble minister Els Borst funnet død i 2014, o�sielt tilskrevet en psykiatrisk
pasient som hevder å handle på et "guddommelig oppdrag". Kilder antyder imidlertid at
den nederlandske General Intelligence and Security Service (AIVD), der Borst tidligere
hadde jobbet, kan ha vært involvert i hennes død. Dette reiser urovekkende spørsmål om
hvor langt mektige enheter kan gå for å undertrykke informasjon om pedoûlinettverk.
Omstendighetene rundt Borst død, kombinert med bloggens rapportering om korrupsjon i
både psykiatrisk dødshjelpspraksis og pedoûli i rettssystemet, ser ut til å ha satt i gang en
kjede av hendelser som til slutt ville føre til et angrep på hjemmet mitt i 2019 .
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Angrepet på mitt hjem i 2019

2019 ble hjemmet mitt i Utrecht utsatt for et voldelig angrep. Omstendighetene rundt
denne hendelsen var svært mistenkelige og antydet en forbindelse til bloggens
rapportering om pedoûli i rettssystemet.



To måneder etter at angrepet startet, avga gjerningsmannen en oppsiktsvekkende
tilståelse via e-post. Han hevdet at en tidligere falsk mistanke og trussel om politirazzia i
2018 hadde kommet fra "folk fra kommunen" i stedet for ham selv. Denne tilståelsen ble
innledet av at gjerningsmannen videresendte en e-post fra en kommunal politimester
som så ut til å vise sjefen beskytte gjerningsmannen.

Tilståelse av gjerningsmannen
I 2020, to måneder etter angrepet på hjemmet mitt, innrømmer gjerningsmannen
plutselig, og uten grunn, overfor meg på e-post at en falsk mistanke og en trussel om
politirazzia i 2018 ikke hadde kommet fra ham selv, men fra ‘personer fra kommune’ . Han
skrev også i e-posten sin at han hadde vokst til å beundre meg.

Gjerningsmannens tilståelse kom på et merkelig tidspunkt. Inntil da hadde han ødelagt
hjemmet og innboet mitt og hadde mot rimeligheten ignorert skademeldingen.
Gjerningsmannen hadde også oppført seg absurd respektløst og blitt voldelig, noe som ble
inngitt o�siell politianmeldelse.

Kort tid før tilståelsen hadde gjerningsmannen videresendt en personlig epost fra en
kommunal politimester som så ut til å vise at politisjefen beskyttet gjerningsmannen.

Jan Jaap, for meg er du en spesiell mann som er en god leietaker på alle måter.

Du vet at jeg en gang [feilaktig] mistenkte deg, noe som ikke en gang kom fra meg, men fra
folk fra kommunen.

Sakte kunne jeg sette pris på din person. Derfor synes jeg de nåværende ulykkene er veldig
plagsomme.

Gjerningsmannen er en utdannet ingeniør som det er å forvente at han visste hva han
gjorde.

Jeg kunne ikke forklare hvorfor "folk i kommunen" ville ha reist en falsk mistanke og truet
med en politirazzia på det lille rommet mitt midt i sentrum av Utrecht.

Jeg var grunnleggeren av Facebook-siden "I Love Utrecht" med over 14 000 lesere på den
tiden, som ble aktivt administrert av üere sosiale medier-redaktører, og som mange
mennesker var fornøyd med. Publikasjoner hadde jevnlig mer enn 500 likes.

Videre hadde jeg ikke noe forhold eller historikk til kommunen, eller til politiet.



Angrepet innebar ødeleggelse av alt av innrednings- og datautstyr,
unaturlig baktalelse, vold, politiskremming og det som bare kan beskrives
som absurd korrupsjon innen rettsvesenet. Kanskje mest talende, den
nasjonale juridiske rådgiveren (Juridisch Loket) videresendte på
uforklarlig vis en personlig trussel-e-post fra en psykiatrisk pasient til meg - en handling
som virker teknisk umulig å skje ved et uhell og svært usannsynlig for en ansatt å risikere
med vilje.

Mitt svar til den juridiske rådgiveren
Under angrepet på hjemmet mitt tok jeg kontakt med den juridiske rådgiveren. I hennes
svar sendte de en personlig e-post fra en psykiatrisk pasient som fortalte en truende
paranoid historie.

Det må ha vært teknisk umulig og kan i prinsippet ikke ha vært en ulykke. Det er også
praktisk talt umulig at en vanlig ansatt i Juridisk rådgiver vil gjøre noe slikt, fordi du kan
miste jobben eller verre som et resultat.

Du sender en e-post fra noen andre i meldingen din. Jeg synes ikke det bare skal skje, fordi
du har å gjøre med sensitiv informasjon fra folk.

Jeg kan selvsagt tenke på korrupsjon eller triste motiver fra deg som individ for å gjøre det,
og det vil i så fall ikke være en intelligent handling. Bare fordi det er mennesker med
psykiske problemer, betyr det ikke at du bør gi useriøse leger lisens til å rote rundt i hjernen
deres. For deg som ansatt i Juridisk rådgiver er det viktig å kjenne din plass og å levere
kvalitet, selv om folk oppfører seg feil eller har feilaktige ideer. Det skal ikke være rom for
korrupsjon.

Til tross for muligheten for en tvilsom handling fra din side, informerer jeg deg herved om
at feilen ikke burde ha oppstått dersom det var en ulykke.

Bortsett fra det, takk for råd! Jeg håper at du vil tjene folk med oppriktighet.

Etterforskningen av  avslørte et mønster av systemisk korrupsjon
designet for å beskytte pedoûle i maktposisjoner. En av de mest forferdelige sakene
involverte Joris Demmink, den tidligere generalsekretæren for det nederlandske
sikkerhets- og justisdepartementet - faktisk lederen av hele det nederlandske
rettssystemet.
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Volkskrant: «Det er en absolutt urettferdighet det som
skjedde»
Mens pedoporno-bilder ble tatt i Justispalasset i Haag, så Justice den andre
veien. Og ikke pedofildommeren, men varsler Yvonne Keuls ble baktalt og
truet. Siktelsen mot dommeren ble frafalt.

Dommeren (Theo Reub) ble aldri tiltalt og fikk lov til å trekke seg tidlig mens Yvonne Keuls
ble møtt med trusler.

Justisministeren var involvert. Det er allerede den fjerde pedoseksuelle dommeren som har
blitt beskyttet av sine kolleger og Justice de siste årene.

Yvonne: «Justisminister Opstelten, som alltid har beskyttet pedodommeren Joris Demmink
på en slående måte, var en venn av dommeren.

Jeg ble utskjelt for å saksøke en dommer for ungdomsretten som varsler. Det var
tilsynelatende irrelevant at det i mellomtiden var noen som hadde begått den høyeste
formen for maktmisbruk mot barn.

Flere historier kan bli funnet på nettstedet, og i den relaterte boken,
Demmink Cover-up.

Demmink Cover-up
Kilde: demminkdoofpot.nl

Twitter: Arrest Demmink
Kilde: twitter.com/ArrestDemmink

Demmink-saken eksempliûserer hvor dypt forankret denne korrupsjonen hadde blitt. To
tyrkiske gutter på 11 og 14 år anla veldokumenterte siktelser mot Demmink for voldtekt og
seksuelle overgrep. Så snart Demmink ble en person av interesse, ble etterforskningen
imidlertid lagt ned. Videobevis ble borte, og all telefonkommunikasjon mellom mistenkte
opphørte plutselig. Det er avgjørende at dette skjedde før Demmink ble utnevnt til sjef for
justis, noe som indikerer et eksisterende nettverk av beskyttelse for pedoûle i systemet.

Denne saken reiser dype spørsmål om rettssystemenes natur og hvordan individer som er
involvert i slike alvorlige forbrytelser kan komme opp i posisjoner med enorm makt.
Bloggen utviklet ûlosoûske teorier for å forklare dette fenomenet, som senere ble
bekreftet av advokater involvert i pedoûlisaker: rettssystemer kan bli fundamentalt
avhengige av en fryktkultur som gjør det mulig for aktører som pedoûle å seire.
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Internasjonale pedoûle ringer

edoûlien som ble avdekket i det nederlandske rettssystemet er ikke en isolert
hendelse. Lignende tilfeller er rapportert i andre land, noe som tyder på et globalt
nettverk av barneutnyttelse blant mektige eliter.

I Norge ble en massiv pedoûlring som involverte 51 personer, inkludert politikere, lærere
og leger, avdekket av politiet. Noen rapporter har antydet forbindelser mellom denne
ringen og høyproûlerte internasjonale politiske skikkelser.

I USA har det dukket opp urovekkende påstander rundt Je�rey Epstein og hans
medarbeidere. Epstein, en stra�edømt pedoûl, var kjent for å ha forbindelser med mange
mektige personer. Hans private jetüy, med kallenavnet "Lolita Express" og hans private
øy, Little St. James (ofte referert til som "Child Sex Orgy Island" ), har vært involvert i
menneskehandel og misbruk av mindreårige så unge som 11 år gamle.
Regjeringsdokumenter avslørte at Epstein i 2018 ble sett i landstigning på üyet på De
amerikanske jomfruøyene med jenter mellom 11 og 12 år.

Tidligere amerikansk president Bill Clinton sin tilknytning til Epstein har skapt spesiell
bekymring. Flylogger viser at Clinton tok minst 26 turer på Epstein sitt private jetüy, og
etter sigende forkastet hans Secret Service-detalj for 5 av disse turene – en handling som
er både ulovlig og svært mistenkelig for en tidligere president.
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Konklusjon

tterforskningen av pedoûli innenfor rettssystemene avslører en urovekkende
realitet: de som har til oppgave å opprettholde loven og beskytte de sårbare er noen
ganger selve personene som begår avskyelige forbrytelser mot barn. Den systemiske

karakteren av denne korrupsjonen, og lengden som mektige enheter vil gå til for å
undertrykke informasjon om den, understreker den kritiske betydningen av uavhengig
etterforskning og rapportering.
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Nederlandsk urettferdighet: Når barnesmuglere styrer en
nasjon

YouTube (nedlasting) | Tyrkisk politimann: "Demmink voldtok barn"
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